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In de regel zal het uitvaartcentrum je helpen met de notarisatie.

Als je een persoonlijke afspraak wilt maken bij de burgerlijke stand, informeer dan tijdig
voor je afspraak per telefoon of e-mail welke documenten je nodig hebt.

 AFSPRAAK MAKEN

Hoe tevreden bent u over het maken van een afspraak?
Om de kwaliteit van onze service te verbeteren, willen we u vragen deel te nemen aan
onze korte enquête .

 NAAR DE ENQUÊTE

Jennifer Rollfinke
Standesamt

Öffentliche Ordnung

 Stuur e-mail

 +49 2871 953-2161

Stefanie Ring
Standesamt

Öffentliche Ordnung

 Stuur e-mail

 +49 2871 953-2144

Sabine Wißing
Standesamt

Öffentliche Ordnung

 Stuur e-mail



Julia Hungerhoff
Standesamt

Öffentliche Ordnung

 Stuur e-mail



Notarisatie van een doodgeboorte

Neem contact met ons op

https://anny.eu/b/de-formal/services/beurkundung-einer-totgeburt-bdr2ksmsxrykzxnk?view=list&from=organization&fromName=Stadt%20Bocholt%20-%20Standesamt&step=calendar
https://de.surveymonkey.com/r/terminbuchung
https://de.surveymonkey.com/r/terminbuchung
mailto:Jennifer.Rollfinke@bocholt.de
tel:+49%202871%20953-2161
mailto:Stefanie.Ring@bocholt.de
tel:+49%202871%20953-2144
mailto:Sabine.Wissing@bocholt.de
tel:+49%202871%20953-2143
mailto:Julia.Hungerhoff@bocholt.de
tel:+49%202871%20953-2142
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
+49 2871 953-2143


+49 2871 953-2142

Thomas Purwin-Probst
Standesamt

Öffentliche Ordnung

 Stuur e-mail

 +49 2871 953-2145

Schleusenwall 5
46395 Bocholt
E-mail: standesamt(at)bocholt(dot)de

Beheer

Burgerlijke stand Bocholt

tel:+49%202871%20953-2143
tel:+49%202871%20953-2142
mailto:Thomas.Purwin-Probst@bocholt.de
tel:+49%202871%20953-2145
mailto:standesamt@bocholt.de
https://www.bocholt.de/nl/standesamt/_/standesamt_bocholt.jpg
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